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Ehdotus kulttuuriperintöstrategiaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista yleisesti?

Strategia on ymmärrettävästi todella laaja, mutta sen tavoitteet ovat kannatettavia.

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista oman toimialanne tai tehtävänne 
näkökulmasta?

Korkeakoulukirjaston näkökulmasta pidämme tavoitteita kannatettavina. 

Kommenttinne lukuun 5.1

Kannattamme toimenpidelinjauksia. Näemme tavoitteiden jo monin tavoin toteutuvan 
korkeakoulukirjastossa. Kirjastot ovat avoimia kaikille ja kaikki ovat sinne tervetulleita. Avoimen 
tieteen ja tutkimuksen periaatteita noudattaen julkaisemme avoimesti, ja tutkimusaineistot pyritään 
avaamaan mahdollisuuksien mukaan kaikkien käytettäväksi. 

Kommenttinne lukuun 5.2

-

Kommenttinne lukuun 5.3

Toimenpidelinjaukset ovat erittäin kannatettavia. Erityisen tärkeänä pidämme tiedon 
yhteentoimivuuden varmistamista ja olemassa olevien tietovarantojen tehokasta hyödyntämistä 
laaja-alaisesti. Yhteentoimivuus vaati jatkuvaa keskusteluyhteyttä eri toimijoiden välillä ja 
ennakkoluulotonta yhteistyötä perinteisten sektorirajojen ylitse. Näemme myös kasvavaa tarvetta 
yhteensopivuuden valtakunnalliselle koordinaatiolle.

Digitaalisten kulttuuriperintöaineistojen pitkäaikaissäilyttämisen rahoitus tulee taata. 

Kommenttinne lukuun 5.4
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-

Mikä on näkemyksenne strategian yhteiskunnallisista ja taloudellisista vaikutuksista?

-

Mahdolliset muut strategiaehdotusta koskevat huomionne.

-

Strategian valmistumisen jälkeen on tarkoitus laatia erillinen toimeenpanosuunnitelma. Pidättekö tätä 
tärkeänä? Jos kyllä, niin miksi?

-

Millaisia osallistamisen tapoja haluaisitte toimeenpanosuunnitelman laatimisessa käytettävän?

Pidämme hyvänä kartoittaa sektorikohtaisia näkemyksiä toimeenpanosuunnitelman laatimisessa ja 
myös eri sektoreiden mahdollisuuksia toimeenpanosuunnitelman toteuttamiseen. Tämän jälkeen 
tarvitaan myös yhteistä keskustelua siitä mitä voidaan tehdä yhdessä jo olemassa olevaa 
infrastruktuuria hyödyntäen.

MIllaisena näkisitte oman tai edustamanne tahon roolin strategian toimeenpanossa?

Korkeakoulujen ja varsinkaan niiden kirjastojen rooli ei nouse strategiassa oikein esille. Tämän 
päivän tutkimus on huomisen kulttuuriperintöä, on joskus lausuttu. Pyrimme osaltamme 
huolehtimaan siitä, että organisaatioidemme tuottama tieto on yhteensopivasti järjestettyä, 
kuvattua ja luotettavasti säilytettävää.  Olemme sitoutuneet avoimen tieteen ja tutkimuksen 
periaatteisiin ja kuljemme joka tapauksessa strategian suuntaan.
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